СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2025 г.                                                                                            № 47

О внесении изменения в решение Совета города Лермонтова

от 24 мая 2017 г. № 27 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте
Совета города Лермонтова»

В соответствии с пунктом 40 части 2 статьи 29 Устава муниципального

образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края,

Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета города Лермонтова

от 24 мая 2017 г. № 27 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте

Совета города Лермонтова», изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 29 Устава муниципального

образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края,

в целях поощрения граждан, организаций и их трудовых коллективов

за заслуги в развитии муниципального образования городского округа города

Лермонтова Ставропольского края, Совет города Лермонтова».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

города Лермонтова Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по законодательству,

правопорядку, местному самоуправлению и экологии.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель
Совета города Лермонтова              А.М. Карибов

Глава города Лермонтова                       Е.Н. Кобзева